

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специалиста работника	Классы (подклассы) условий труда																	Лечебно-профилактические питания (да/нет)	Льготное законодательное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	агрополигренирующее фиброгенное действие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неконформные излучения	конформные излучения	магнитные электромагнитные	световая опора	температура рабочего процесса	напряженность трудового процесса	готовый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	повышенность разнородности труда (да/нет)	ожесточенность выполняемых операций (да/нет)			сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Абсолютно или приравненные к нему условия труда		
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автоматизация г. Ногинск, ул. Советской конституции, дом 2а																								
1	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУП																								
3А, 4А, 5А	Директор торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.07.2019